
Hasiči budou stavět norné stěny

Napsal uživatel Richard Musil
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 11:35

Únik ropných látek a jejich likvidaci budou simulovat dobrovolní hasiči z Děčína, Bad Schandau
a Schöny.

      

V sobotu 13. října proběhne od 10 hodin na soutoku říčky Suché Kamenice a řeky Labe u obce
Hřensko tématické cvičení, při kterém budou dobrovolní hasiči z Děčína - Horního Žlebu a z
Hřenska, pod metodickým vedením Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, společně
se svými saskými kolegy z Bad Schandau a Schöny, stavět norné stěny a simulovat provedení
likvidace úniku ropných látek do řeky. Cvičení je další společnou akcí partnerů v rámci projektu
"Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko-saském příhraničí", realizovaném
v evropském dotačním Progamu Cíl 3 / Ziel 3, která by měla přispět ke zkvalitnění koordinace
společných zásahů v příhraničním prostoru.

 1 / 1


